
Zápis z 31. jednání Rady města Kaznějov dne 11. 3.2020 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Progran: provoz mateřské školy 

 

1. Informace 

- vzhledem k nepříznivému vývoji epidemiologické situace způsobené koronavirem  vydalo 

  ministerstvo zdravotnictví mimořádné opatření, kterým se zakazuje s účinností od 10.3.2020 

  pořádání všech společenských akcí veřejných i soukromých s účastí nad 100 osob; 

  dále vydalo ministerstvo zdravotnictví nařízení, kterým se od 11.3.2020 zakazuje osobní 

  přítomnost žáků a studentů na základním, středním, vyšším odborném vzdělávání a 

  vysokoškolském vzdělávání; mateřské školy toto nařízení nezahrnuje s tím, že rozhodnutí 

  o provozu mateřské školy je na zřizovateli; 

- ředitelka MŠ Kaznějov sídl. požádala zřizovatele o stanovisko k provozu školy po dobu platnosti 

  výše uvedeného zákazu na ostatních typech škol s tím, že upozornila na problém zajištění 

  stravování dětí; Školní jídelna při ZŠ, pokud bude vařit pro méně než zhruba 80 dětí, se dostane 

  do ztráty; již dnes byla v MŠ přítomna zhruba polovina původně nahlášených dětí; 

  v případě, že zřizovatel rozhodne o zavření školy, bude ředitelka vydávat rodičům potvrzení 

  pro uplatnění nároku na ošetřovné; 

rada schvaluje uzavření Mateřské školy Kaznějov sídl. s platností od pondělí 16.3.2020 do doby 

odvolání mimořádného opatření ministerstva zdravotnictví: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

Zápis vyhotoven 11.3.2020 

Zapsala: Eliška Bartásková     Mgr. Eva Šimlová 

 

 

Ověřil: Ing. Petr Nový………………………………… 

 

  Ing. Jaroslav Hep ……………………………. 

 


